中共海安市市场监督管理局党组文件

海市监党组发〔2021〕14号
 ★

中共海安市市场监督管理局党组

关于调整局领导班子成员工作分工的通知

各分局、综合指挥中心，机关各科室，各直属事业单位：
根据工作需要，经局党组研究决定，现将局领导班子成员工作分工调整如下：

袁加根：主持全面工作，履行第一责任人责任。负责干部人事、财务、工程招投标和物资采购监管工作。
徐永全：负责市纪委监委驻局纪检监察组工作。
陈  洪：负责标准化、计量、检验检测检定；负责外资注册登记、行政审批事项协调联系、工商信息咨询服务、镇村人居环境整治提升、乡村振兴等工作。分管标准计量科、发展协调科（行政审批事项协调、外资登记）、市工商信息咨询服务中心、市综合检验检测中心、江苏省锻压机械产品质量监督检验中心。联系开发区分局。
金晓晋：负责财务；负责高质量发展、生产流通领域产（商）品质量管理与监督、认证认可监管、放心消费创建、知识产权发展、保护与服务；负责双招双引、全民创业、科创委、产业集群培育、链长制招商、重点专业园区、服务企业科技行、企业上市、项目建设、生态文明建设等中心工作。分管财务科、质量监管科、知识产权科、发展协调科。联系李堡分局、南莫分局。
杨姝莉：负责党风廉政建设、作风效能建设、依法行政、民主法治建设、理论研讨等工作。履行全面从严治党监督责任。分管法规科、监督审计科、市市场监管学会。联系高新区分局。
顾  斌：负责党建、精神文明建设、意识形态、干部人事、老干部、共青团、妇女、教育培训、考核奖惩；负责安全生产、特种设备安全监察、特种设备使用登记、特种设备作业人员发证等工作。协助局党组履行全面从严治党主体责任。分管人事教育科、机关党委、特种设备安全监察科。联系南通特检分院海安所、白甸分局、墩头分局。
王  磊：负责机关日常管理、宣传、档案、统战、双拥以及综合协调、督查督办等工作；负责食品安全委员会、药品安全委员会日常工作、食品安全监管、药品、医疗器械、化妆品监管、药品不良反应监测，牵头负责帮村帮户、河长制、工程招投标、物资采购、大气污染省控站点点位长办公室、对接帮扶（略阳）等工作。分管办公室、食品安全协调科、食品安全监管科、药械监督管理科。联系曲塘分局、大公分局。
姜  智：主持综合指挥中心工作，负责综合行政执法、价格监督检查和反不正当竞争、规范直销与打击传销、申投诉举报维权、信访、消费者权益保护、市场主体监督管理、诚信体系建设、网络商品交易及有关服务行为监督管理、广告监督管理、个体民营经济发展和非公党建等工作。牵头负责房屋征收、全国文明（典范）城市创建工作。分管稽查科、市场主体信用监管科、价格监督检查和反不正当竞争科、稽查大队、市消费者协会、市个体私营经济协会。联系雅周分局、滨海新区分局。
乐  斌：协管双招双引，全民创业，产业集群培育，服务企业科技行，企业上市、项目建设等工作。
邓  澄：协管质量协会工作，服务一家科技行企业。

韩志刚：协管党建、精神文明建设、老干部、教育培训、考核奖惩、党风廉政建设、作风效能建设等工作，抽调参与市委党史学习教育督导组工作。

郑延江：协管双招双引、产业集群培育、服务企业科技行、企业上市、项目建设、行政审批事项协调联系、咨询服务等中心工作，服务一家科技行企业。
张  政：协管食品安全委员会、食品安全监管和政府交办相关工作，抽调参与全市房屋征收、市政府安全生产专项整治办公室工作。

苏海涛：协管房屋征收工作。

於昌友：协管市委、市政府交办的相关中心工作，服务一家科技行企业。

朱  军：协管综合行政执法、价格监督检查和反不正当竞争、规范直销与打击传销、申投诉举报维权、消费者权益保护等工作，服务一家科技行企业。
    各分管同志负责做好分管范围内的信访维稳、意识形态、应急管理、安全生产和党风廉政建设工作。
       中共海安市市场监督管理局党组
2021年6月2日

海安市市场监督管理局办公室         　2021年6月2日印发